2024 年６月３日

各  位

会社名 株式会社キャスター

代表者名 代表取締役 中川祥太

（コード番号：9331 東証グロース市場）

問い合わせ先 執行役員 松吉賢三

TEL. 050-5893-4549

（開示事項の経過）グラムス株式会社の株式取得完了のお知らせ

当社は、2024 年４月 25 日に公表しました「グラムス株式会社の株式の取得（子会社化）に関する

お知らせ」に記載のとおり、EC 企業向け業務効率化ツールの開発などを手がけるグラムス株式会社の

株式全ての取得が完了し、連結子会社化しましたのでお知らせいたします。

1． 異動する子会社の概要

（1） 名称 グラムス株式会社

（2） 所在地 大阪府堺市黒土町 2339-1

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役 三浦 大助

（4） 事業内容
EC 企業向け業務効率化ツールの開発・提供、各種業務の代行サー

ビス、リユース企業向けの各種システム開発

（5） 資本金 9,000 千円

（6） 設立年月日 2009 年６月

2. 株式取得日

  2024 年６月 1 日

3．今後の見通し

 本件による当社の 2024年８月期の業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、影響が判

明した場合には速やかに開示いたします。

以 上